__D1007A6436__

__D1007A6437__

__D1007A6442__

CONTRATOS

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº. 177/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada: J.
Edva da Silva Campos ME – CNPJ. n°. 09.469.463/0001-71 - Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de
Licitação n.º 024/2019 – Objeto: contratação de atração artística para apresentação de show musical (Cantor Zé
Duarte e Banda Quarto de Hotel – dia 23/06/2019) nos festejos juninos do município de Alagoinhas - Valor: R$
60.000,00 (sessenta mil reais) - Data de Assinatura: 10/06/2019.

Contrato nº. 168/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada:
Francisco Dantas Costa – CPF. n°. 072.384.285-04 - Procedimento Licitatório: Dispensa de licitação n.º 051/2019
– Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Luiz Viana, nº 228, Centro, para funcionamento do Centro de
Assistência Odontológica no município de Alagoinhas-Bahia - Valor: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e
quatrocentos reais) - Data de Assinatura: 04/06/2019.
Contrato nº. 166/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada:
Só Frios Ar Condicionado Ltda Me – CNPJ. n°. 09.942.280/0001-21 - Procedimento Licitatório: Dispensa de
licitação n.º 049/2019 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de ar
condicionado veicular pertencente à Secretaria de Assistência Social do município de Alagoinhas - Bahia. - Valor:
R$ 6.760,00 (Seis mil setecentos e sessenta reais) - Data de Assinatura: 04/06/2019.
Contrato nº. 157/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada:
Vilma Cosma Gonçalves Silva de Coité Me – CNPJ. n°. 02.495.098/0001-20 - Procedimento Licitatório: Dispensa
de licitação n.º 046/2019 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de crachás
de identificação personalizados, de acordo com as especificações e quantitativos descritos para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Alagoinhas – Bahia - Valor: R$ 14.388,64 (Quatorze mil trezentos e
oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) - Data de Assinatura: 03/06/2019.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 046/2019 SRP RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2019 SRP

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 046/2019, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE SELEÇÃO, CONTRATAÇÃO E PAGAMENTO DE BANDAS DE PEQUENO PORTE E GRUPO TEATRAL
PARA APRESENTAÇÃO NOS EVENTOS E FESTEJOS REALIZADOS NA SEDE E NOS DISTRITOS DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA: COELHO ENTRETENIMENTOS EIRELI ME. VALOR: R$
451.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e um mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 11/06/2019. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Nº 046/2019 SRP HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2019 SRP

A Secretária Municipal de Administraç ão de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE SELEÇÃO, CONTRATAÇÃO E PAGAMENTO DE BANDAS DE PEQUENO PORTE E
GRUPO TEATRAL PARA APRESENTAÇÃO NOS EVENTOS E FESTEJOS REALIZADOS NA SEDE E NOS
DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA: COELHO ENTRETENIMENTOS EIRELI ME.
VALOR: R$ 451.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e um mil reais) . Data da Homologação: 11/06/2019. Maiores
informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 11/06/2019. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel  – Secretária
Municipal de Administração.

Edição 2.296 — Ano 11
11 de junho de 2019

Página 25

Certificação Digital: NVOTWMU3-YJZFGOSE-HXXV9CU9-6MHUEOOX
https://doem.org.br/ba/alagoinhas